
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 48  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

50+ - Placement Games

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft Austrian Veterans (AUT)

Spielort Landessportcenter Tirol  Gastmannschaft HC Viimsi (EST)

Ergebnis
Sieger Austrian Veterans (AUT)

Ergebnis 11:9 (4:5)

 

 

Heimmannschaft

Austrian Veterans (AUT)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Aschauer, Thomas - - 2 10:18

3 Higatzberger, Stefan - - 4 1/1 19:21

5 Vacha, Peter - -

6 Steinböck, Ferdinand - - 1

7 Hagleitner, Klaus - - 2

8 Mayerhofer, Gerhard - -

9 Abbondanzieri, Roberto - -

10 Möstel, Werner - - 2

11 Felsenstein, Thomas - -

14 Pastner, Wolfgang - -

15 Grabner, Thomas - - 23:23

16 Karas, Peter - -

17 Ripper, Dieter - -

A SCHÖRG, Karl - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Viimsi (EST)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tensing, Tamur - -

3 Kont, Ain - - 2

6 Karlson, Hendrik - - 3

7 Kinnunen, Eero - - 1

8 Pettinen, Jaakko-Tarmo - -

10 Svilberg, Kalev - - 10:13

11 Laast, Raivo - -

13 Rätsep, Jaanus - - 1

14 Raid, Arso - -

17 Neeme, Andres - -

20 Turmann, Tonis - -

55 Ottis, Andres - - 1 11:53

63 Liinat, Mart - - 1 0/1

66 Pihkva, Ahti - - 09:32 15:55

A Tammemäe, Marek - -

B Palm, Jürgen - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:30 1:0 7m mit Tor 3 Higatzberger, Stefan

Gast 04:10 1:1 Tor 6 Karlson, Hendrik

Gast 05:03 1:2 Tor 7 Kinnunen, Eero

Gast 05:46 1:3 Tor 3 Kont, Ain

Heim 06:47 2:3 Tor 3 Higatzberger, Stefan

Gast 08:14 2:4 Tor 55 Ottis, Andres

Gast 09:32 Verwarnung 66 Pihkva, Ahti

Gast 10:13 Verwarnung 10 Svilberg, Kalev

Heim 10:18 Verwarnung 2 Aschauer, Thomas

Gast 11:53 Verwarnung 55 Ottis, Andres

Heim 12:11 3:4 Tor 10 Möstel, Werner

Heim 13:58 4:4 Tor 2 Aschauer, Thomas

Gast 14:35 4:5 Tor 6 Karlson, Hendrik

Gast 15:31 4:6 Tor 13 Rätsep, Jaanus

Gast 15:55 2 Minuten 66 Pihkva, Ahti

Heim 16:15 5:6 Tor 7 Hagleitner, Klaus

Heim 16:53 6:6 Tor 6 Steinböck, Ferdinand

Heim 18:29 7:6 Tor 2 Aschauer, Thomas

Heim 19:21 Verwarnung 3 Higatzberger, Stefan

Gast 20:03 7:6 7m ohne Tor 63 Liinat, Mart

Heim 21:02 8:6 Tor 7 Hagleitner, Klaus

Gast 22:20 8:7 Tor 3 Kont, Ain

Heim 22:51 9:7 Tor 10 Möstel, Werner

Heim 23:23 Verwarnung 15 Grabner, Thomas

Gast 23:31 9:8 Tor 63 Liinat, Mart

Heim 26:34 10:8 Tor 3 Higatzberger, Stefan

Gast 29:20 10:9 Tor 6 Karlson, Hendrik

Heim 29:39 11:9 Tor 3 Higatzberger, Stefan
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